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CÓDIGO MODELO MEDIDA NETO

168000 1802 2" $ 2.060

168002 1804 4" $ 2.175

168010 1804 - SAM 4" $ 4.620

168008 1806 6" $ 7.340

168009 1812 12" $ 14.410

CÓDIGO MODELO MEDIDA NETO

260060 PRO-S 02 2" $ 1.896

260062 PRO-S 03 3" $ 1.946

260064 PRO-S 04 4" $ 1.996

CUERPO POP UP “1800” PARA BOQUILLA 
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
CONEXIÓN: 1/2” HILO INTERIOR
UV y SELLO  AUTOLIMPIANTE 
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CUERPO POP UP K RAIN “PRO-S SPRAY” 
MARCA: K RAIN  (U.S.A.)
CONEXIÓN: 1/2” HILO INTERIOR
TRATAMIENTO UV / SELLO AUTOLIMPIANTE /  
RETRACCIÓN SEGURA
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CUERPOS SPRAYERS / BOQUILLAS / INUNDADORES	

CÓDIGO MODELO MEDIDA NETO

168005 US - 215 2" CON VAN 15 $ 2.600

168006 US - 415 4" CON VAN 15 $ 3.785

CÓDIGO NETO

168112 $ 460

CÓDIGO MODELO NETO

168113 K59000 $ 370

CÓDIGO MODELO MEDIDA NETO

260070 NP 2 2" $ 1.810

260072 NP 4 4" $ 1.920

260056 NP2- KVF8 2" $ 2.360

260050 NP2- KVF10 2" $ 2.360

260052 NP2- KVF12 2" $ 2.360

260054 NP2- KVF15 2" $ 2.360

260084 NP4- KVF15 4" $ 2.519

CUERPO POP UP “UNI SPRAY”
CON BOQUILLA “VAN”
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)	
RANGO Q MÁX.: 13,8 L/M 
RADIO MÁX.: 4,6 MTS
CONEXIÓN: 1/2” HI
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

BASE PORTA BOQUILLA 
PROCEDENCIA: U.S.A.
FÁCIL INSTALACIÓN
CONEXIÓN:  1/2” HILO INTERIOR
USO: BASE PARA BOQUILLA
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

BASE PORTA MICROJET
PROCEDENCIA: U.S.A.	
FÁCIL INSTALACIÓN
CONEXIÓN: 1/2” HILO INTERIOR	
USO: BASE PORTA MICROJET
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

CUERPO POP UP  K RAIN NP SOLO Y
RPS CON BOQUILLA ARCO VARIABLE
MARCA: K RAIN (U.S.A.)
SELLO AUTOLIMPIANTE
PRESIÓN DE TRABAJO RECOMENDADA: 3,45 BARES
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MODELO TRAYECTORIA /
DISTANCIA GRADOS NETO

168050 4 VAN 0° / 1,2 M 0-330° $ 1.150

168051 6 VAN 0° / 1,8 M 0-330° $ 1.150

168052 8 VAN 5° / 2,4 M 0-360° $ 1.150

168053 10 VAN 10° / 3,0 M 0-360° $ 1.150

168054 12 VAN 15° / 3,6 M 0-360° $ 1.150

168055 15 VAN 23° / 4,5 M 0-360° $ 1.150

168056 18 VAN 26° / 5,4 M 0-360° $ 1.150

CÓDIGO MODELO TRAYECTORIA /
DISTANCIA GRADOS NETO

260000 KVF-8 ADJ 5° /2,4 M. 0-360° $ 973

260002 KVF-10 ADJ 10° / 2,7 M. 0-360° $ 973

260004 KVF-12 ADJ 15° / 3,0 M. 0-360° $ 973

260006 KVF-15 ADJ 23° / 4,6 M. 0-360° $ 973

BOQUILLA ARCO REGULABLE “VAN”
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)	
RANGO Q MÁX.: 20,4 L/M 
P MÁX.: 2,1 BAR	
RADIO DE ALCANCE MÁX: 5,5 MT	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	
	

BOQUILLAS ARCO AJUSTABLE	
MARCA: K RAIN  (U.S.A.)		
RANGO Q MÁX.: 15,5 L/M 
P MÁX.: 3,5 BAR	
RADIO DE ALCANCE MÁX: 5,6 MT	
INCLUYE: FILTRO
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	
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CÓDIGO MODELO TRAYECTORIA /
DISTANCIA GRADOS   NETO

168400 8 VAN - HIGH EFFICIENCY 5° / 2,4 M 0-360° $ 1.595

168402 10 VAN - HIGH EFFICIENCY 10°/ 3,0 M 0-360° $ 1.595

168404 12 VAN - HIGH EFFICIENCY 15° / 3,6 M 0-360° $ 1.595

168406 15 VAN - HIGH EFFICIENCY 23°/ 4,5 M 0-360° $ 1.595

CÓDIGO MODELO TRAYECTORIA GRADOS NETO

168018 5F 5° 360° $ 1.150

168015 5H 5° 180° $ 1.150

168019 5Q 5° 90° $ 1.150

CÓDIGO MODELO TRAYECTORIA GRADOS NETO

168020 8F 10° 360° $ 1.150

168021 8H 10° 180° $ 1.150

168023 8Q 10° 90° $ 1.150

168101 8F-FLT 5° 360° $ 1.150

168102 8H-FLT 5° 180° $ 1.150

168103 8Q-FLT 5° 90° $ 1.150

CÓDIGO MODELO TRAYECTORIA GRADOS NETO

168186 U-10F 12° 360° $ 1.755

168187 U-10H 12° 180° $ 1.755

168189 U-10Q 12° 90° $ 1.755

168181 U-12F 23° 360° $ 1.755

168179 U-12H 23° 180° $ 1.755

168182 U-12Q 23° 90° $ 1.755

168060 U-15F 23° 360° $ 1.755

168061 U-15H 23° 180° $ 1.755

168062 U-15Q 23° 90° $ 1.755

CÓDIGO MODELO GRADOS NETO

168091 5F-B 360° $ 1.150

168092 5H-B 180° $ 1.150

168093 5Q-B 90° $ 1.150

CÓDIGO MODELO TRAYECTORIA GRADOS NETO

260030 8F 10° 360° $ 973

260032 8H 10° 180° $ 973

260034 8Q 10° 90° $ 973

BOQUILLA ARCO REGULABLE “HE VAN” 
ALTA UNIFORMIDAD / 30% AHORRO DE AGUA
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)	
EVITA ZONAS SECAS ALREDEDOR DE LOS DIFUSORES	
RANGO Q MÁX.: 20,4 L/M 
P MÁX.: 2,1 BAR 	
RADIO DE ALCANCE MÁX: 5,5 MT 
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

BOQUILLA ARCO FIJO “MPR” SERIE 5
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)	
RANGO  Q MÁX.: 1,8 L/M
P MÁX.: 2,1 BAR	
RADIO DE ALCANCE MÁX: 1,5 MT	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

BOQUILLA “MPR” SERIE U, ZONAS VENTOSAS, 
30% MENOS DE AGUA	
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)	
EVITA ZONAS SECAS ALREDEDOR DE LOS 
DIFUSORES	
RANGO Q MÁX.: 13,8 L/M 
P MÁX.: 2,1 BAR	
RADIO DE ALCANCE MÁX: 4,6 MT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

BOQUILLA BUBBLER
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)	
RANGO Q: 1,9 - 5,7  L/M  
PRESIÓN: 1,0 - 2,1BAR	
USO: INUNDADOR PARA MACIZOS	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

BOQUILLA ARCO FIJO K-RAIN SERIE 8
MARCA: K-RAIN (U.S.A.)
RANGO  Q MÁX.: 4,0 L/M
P MÁX.: 2,1 BAR
RADIO DE ALCANCE MÁX: 2,4 MT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

BOQUILLA ARCO FIJO “MPR” SERIE 8	
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)	
FLT: ESPECIAL PARA ZONAS VENTOSAS	
RANGO  Q MÁX.: 4,2 L/M
P MÁX.: 2,1 BAR	
RADIO DE ALCANCE MÁX: 2,4 MT	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	



 RIEGO JARDÍN

CÓDIGO MODELO TRAYECTORIA GRADOS NETO

168096 10F 15° 360° $ 1.150

168097 10H 15° 180° $ 1.150

168099 10Q 15° 90° $ 1.150

CÓDIGO MODELO TRAYECTORIA GRADOS NETO

260008 10F 15° 360° $ 973

260009 10H 15° 180° $ 973

260010 10Q 15° 90° $ 973

BOQUILLA ARCO FIJO K-RAIN SERIE 10
MARCA: K-RAIN (U.S.A.)		
RANGO Q MÁX.: 6 L/M
P MÁX.: 2,1 BAR
RADIO DE ALCANCE MÁX: 3,1 MT	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

BOQUILLA ARCO FIJO “MPR” SERIE 10	
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
RANGO Q MÁX.: 6 L/M
P MÁX.: 2,1 BAR
RADIO DE ALCANCE MÁX: 3 MT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MODELO TRAYECTORIA GRADOS NETO

168030 12F 30° 360° $ 1.150

168033 12H 30° 180° $ 1.150

168035 12Q 30° 90° $ 1.150

CÓDIGO MODELO TRAYECTORIA GRADOS NETO

168036 15F 30° 360° $ 1.150

168039 15H 30° 180° $ 1.150

168041 15Q 30° 90° $ 1.150

CÓDIGO MODELO ÁREA DE RIEGO FORMA NETO

168080 9-SST 2,7 X 5,5  MT FRANJA LATERAL $ 1.150

168081 15-SST 1,2 X 9,2 MT FRANJA COMPLETA $ 1.150

168083 15-EST 1,2 X 4,6 MT FINAL DE LA FRANJA $ 1.150

168084 15-CST 1,2 X 9,2 MT FRANJA CENTRAL $ 1.150

168089 15RCS 1,2 X 4,6 MT FRANJA DERECHA $ 1.150

168079 15LCS 1,2 X 4,6 MT FRANJA IZQUIERDA $ 1.150

CÓDIGO MODELO TRAYECTORIA GRADOS NETO

260015 12F 30° 360° $ 973

260016 12H 30° 180° $ 973

260017 12Q 30° 90° $ 973

CÓDIGO MODELO TRAYECTORIA GRADOS NETO

260022 15F 30° 360° $ 973

260023 15H 30° 180° $ 973

260025 15Q 30° 90° $ 973

CÓDIGO MODELO ÁREA DE RIEGO FORMA NETO

260026 15-SS 1,5 X 9,8 MT FRANJA COMPLETA $ 973

260021 15-ES 1,2 X 4,6 MT FRANJA LATERAL DER. $ 973

260020 15-CS 1,2 X 9,1 MT FRANJA COMPLETA $ 973

260024 15 - HL 4,6 X 1,5 X 9,8  MT FRANJA ALTA Y BAJA $ 973

BOQUILLA ARCO FIJO K-RAIN SERIE 12
MARCA: K-RAIN (U.S.A.)		
RANGO Q MÁX.: 9,8 L/M
P MÁX.: 2,1 BAR	
RADIO DE ALCANCE MÁX: 3,7 MT	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

BOQUILLA ARCO FIJO K-RAIN SERIE 15
MARCA: K-RAIN (U.S.A.)		
RANGO Q MÁX.:  14 L/M
P MÁX.:  2,1 BAR	
RADIO DE ALCANCE MÁX: 4,6 MT	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

BOQUILLA K-RAIN SERIE FRANJAS
MARCA: K-RAIN (U.S.A.)
RANGO Q MÁX.:  11,4 L/M
P MÁX.:  2,0 BAR
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

BOQUILLA ARCO FIJO “MPR” SERIE 12	
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)	
RANGO Q MÁX.: 9,6 L/M
P MÁX.: 2,1 BAR	
RADIO DE ALCANCE MÁX: 3,6 MT	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

BOQUILLA ARCO FIJO “MPR” SERIE 15	
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
RANGO Q MÁX.: 13,8 L/M
P MÁX.:  2,1BAR
RADIO DE ALCANCE MÁX: 4,6 MT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

BOQUILLA “MPR” SERIE FRANJAS	
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)	
RIEGO DE ZONAS COMPLICADAS	
RANGO Q MÁX.:  12 L/M
P MÁX.:  2,1 BAR	
RADIO DE ALCANCE MÁX: 6,1 MT	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	
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CÓDIGO MODELO CONEXIÓN GRADOS NETO

168090 1300 A-F HI 1/2” 360° $ 1.280

CÓDIGO MODELO ALCANCE GRADOS NETO

168410 R VAN 1318 4 - 5,5 M 45° - 270° $ 7.980

168412 R VAN 1724 R 5,2 - 7,3 M 45° - 270° $ 7.980

CÓDIGO MODELO ALCANCE GRADOS NETO

168124 R 13 - 18 F 4 - 5,5 M 360° $ 7.980

168134 R 17 - 24 F 5,2 - 7,3 M 360° $ 7.980

CÓDIGO MODELO MEDIDA CONEXIÓN NETO

260043 PRO-S 02 2" 1/2" HI $ 2.750

260045 PRO-S 03 3" 1/2" HI $ 2.820

260047 PRO-S 04 4" 1/2" HI $ 2.930

CÓDIGO MODELO CONEXIÓN GRADOS NETO

260055 TB ADJ TERM. HE PVC 1/2" 360° $ 1.247

CÓDIGO MODELO USO NETO

168135 UNIVERSAL REGULACIÓN MINI ROTORES $ 698

CÓDIGO MEDIDA NETO

260041 ESTÁNDAR $ 980

INUNDADOR BUBBLER REGULABLE PARA 
MACIZOS
MARCA: K-RAIN (U.S.A.)	
RANGO  Q MÁX.:  7,6L/M
P MÁX.:  2,1 BAR
BAJO INDICE DE CAUDAL	
RADIO DE ALCANCE MÁX: 0,5 MT	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

LLAVE PARA REGULACIÓN DE BOQUILLAS 
ROTATORIAS RN
MARCA: K RAIN (U.S.A.)
PERMITE REGULACIÓN DEL ARCO DE 
MOJAMIENTO	
MATERIAL: PLÁSTICO / PVC	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

REPUESTO TAPA SPRAYERS CON PROTECTOR DE 
BOQUILLA 
MARCA: K RAIN  (U.S.A.)
PROTECTOR DE BOQUILLA  QUE EVITA DAÑO AL 
CORTAR EL PASTO
TRATAMIENTO UV/ SELLO AUTOLIMPIANTE
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

INUNDADOR BUBBLER REGULABLE PARA 
MACIZOS	
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
RANGO  Q MÁX.: 8,4 L/M
P MÁX.: 2,1 BAR
RADIO DE ALCANCE MÁX: 0,5 MT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

BOQUILLAS ROTATORIAS  REGULABLES RN VAN /  
ALTA EFICIENCIA /  30% AHORRO DE AGUA
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
BAJA TASA DE PRECIPITACIÓN / EVITA EROSIÓN / 
AHORRO DE AGUA
MODELOS REGULABLES: R VAN: 45°-270°
RANGO  Q MÁX.: 1,41 - 3,25  L/M
PRESIÓN MÁX.: 2,0 - 3,75 BAR
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

BOQUILLAS ROTATORIAS  ANGULO FIJO /  
ALTA EFICIENCIA /  30% AHORRO DE AGUA
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
BAJA TASA DE PRECIPITACIÓN / EVITA EROSIÓN / 
AHORRO DE AGUA / BOQUILLA FIJA EN 360°
RANGO  Q MÁX.: 1,41 - 3,25  L/M  
PRESIÓN MÁX.:  2,0 - 3,75 BAR
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CUERPO POP UP K RAIN “PRO-S SPRAY” PARA 
BOQUILLA  ROTATORIAS
MARCA: K RAIN  (U.S.A.)
CUERPO CON PROTECTOR DE BOQUILLA QUE EVITA 
DAÑO AL CORTAR EL PASTO
TRATAMIENTO UV / SELLO AUTOLIMPIANTE /  
RETRACCIÓN SEGURA
INCLUYE: PROTECTOR DE BOQUILLA
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

BOQUILLAS ROTATORIAS Y ACCESORIOS ESPECIALES	

CÓDIGO MODELO ÁNGULO ALCANCE CAUDAL NETO

134684 RN 100 ADJ 90° - 270° 3,66 - 4,27 m 0,68 - 3,75 l/min $ 7.800

134682 RN 200 ADJ 90° - 270° 5,18 - 6,4 m 1,17 - 6,28 l/min $ 7.800

134680 RN 300 ADJ 90° - 270° 8,23 - 8,56 m 2,65 - 13,63 l/min $ 7.800

134687 RN 100 
FIX 360 360° 3,96 - 4,57 m 3,33 - 4,54 l/min $ 7.800

134688 RN 200
FIX 360 360° 4,87 - 5,79 m 5,07 - 7,11 l/min $ 7.800

134689 RN 300
FIX 360 360° 7,92 - 9,1 m 11,73 - 14 l/min $ 7.800

BOQUILLAS ROTATORIAS RN ADJ / MOJAMIENTO 
HOMOGÉNEO / 30% AHORRO DE AGUA
MARCA: K-RAIN (U.S.A.)
ÚNICA EN SU TIPO - BAJA TASA DE PRECIPITACIÓN 
REDUCE ESCURRIMIENTO Y EROSIÓN
BOQUILLA FIJA O REGULABLE DESDE 90° A 270° 
PRESIÓN: 2 A 5 BAR
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	
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ASPERSOR  DE IMPACTO	

CÓDIGO MODELO TRAYECTORIA CONEXIÓN NETO

168162 2045 - A 23° 3/4" HI $ 16.010

CÓDIGO MODELO TRAYECTORIA GRADOS NETO

168107 2045 PJ / MAXI BIRD 23° 0 - 360° $ 11.440

CÓDIGO PRESENTACIÓN MEDIDA NETO

189337 BLISTER 1/2" $ 7.715

CÓDIGO PRESENTACIÓN MEDIDA NETO

189334 DISPLAY 1/2" $ 3.453

CÓDIGO MEDIDA NETO

189360 1/2" $ 10.730

CÓDIGO PRESENTACIÓN MEDIDA NETO

167600 GRANEL 1/2" $ 2.300

167800 DISPLAY 1/2" $ 2.300

CÓDIGO CARACTERÍSTICA MEDIDA NETO

189227 REGULABLE ALTURA 70 - 95 CM $ 20.640

CÓDIGO PRESENTACIÓN MEDIDA NETO

189335 DISPLAY 1/2" $ 2.574

ASPERSOR  DE IMPACTO POP UP DURA MAXI
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE (IMPORTADO)
ALTA EFICIENCIA
DIÁMETRO MÁXIMO: 26 M
INCLUYE: 3 BOQUILLAS
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

ASPERSOR DE IMPACTO DURA GARDEN
MARCA: DURA GARDEN 	
MATERIAL: PLÁSTICO
COLOR: NEGRO/ROJO 
ÁNGULO: REGULABLE 
Radio: 12 MT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

TRÍPODE CON ASPERSOR METÁLICO
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE
MATERIAL TRÍPODE: METÁLICO
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

ASPERSOR DE IMPACTO CON ESTACA PLÁSTICA
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE 
MATERIAL ASPERSOR: PLÁSTICO
COLOR: AMARILLO / AZUL
ÁNGULO: REGULABLE 
Radio: 12 MT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

ASPERSOR DE IMPACTO POP UP / MAXI PAW
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
RANGO Q MÁX.:  31,2 L/M
P MÁX.: 4 BAR
RADIO DE ALCANCE MÁX: 13,7 MT
INCLUYE: JUEGO DE BOQUILLAS
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

ASPERSOR DE IMPACTO MAXI BIRD
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
RANGO Q MÁX.:  31,2 L/M
P MÁX.: 4 BAR
RADIO DE ALCANCE MAX: 13,7 MT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

ASPERSOR DE IMPACTO METÁLICO REGULABLE
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE 
MATERIAL: METAL 
ÁNGULO: REGULABLE 
Radio: 12 MT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

ASPERSOR DE IMPACTO CON ESTACA METÁLICA
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE 
MATERIAL ASPERSOR: PLÁSTICO
COLOR: AMARILLO / AZUL
ÁNGULO: REGULABLE 
Radio: 12 MT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MODELO MEDIDA CONEXIÓN NETO

168115 SWING JOINT 1/2"     6" X 1/2" X 1/2" HE 1/2" $ 1.650

168116 SWING JOINT 3/4"    12" X 1/2" X 3/4" HE 3/4" $ 1.944

168119 SWING JOINT 1"       12" X 3/4" X 3/4" HE 3/4" $ 2.050

168117 SWING JOINT 1"      12" X 1" X 1" HE 1" $ 24.835

AMORTIGUADORES PARA SPRAYERS Y ROTORES
PROCEDENCIA: U.S.A.
FACILITA INSTALACIÓN Y POSTERIOR REGULACIÓN A 
NIVEL DE TERRENO
MATERIAL: PLÁSTICO / PVC 
RANGO Q MÁX.: 90 LPM 
PÉRDIDA: 2 BAR
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MODELO NETO

168286 LLAVE MAXI - WRENCH $ 17.950

LLAVE PARA MAXI PAW
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)	
MATERIAL:  ACERO INOXIDABLE
USO: EXTRAER Y LIMPIAR MAXI PAW	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO  	
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ROTORES	

CÓDIGO MODELO MEDIDA CONEXIÓN NETO

168210 RB 3504 PC REGULABLE 4" 1/2" HI $ 11.480

CÓDIGO MODELO MEDIDA CONEXIÓN NETO

168226 RB-5004PC REGULABLE 4" 3/4" HI $ 10.490

168227 RB-5004FC CÍRCULO 
COMPLETO 4" 3/4" HI $ 10.490

CÓDIGO MODELO MEDIDA CONEXIÓN NETO

168228 RB-5004PC REGULABLE 4" 3/4" HI $ 12.885

CÓDIGO MODELO MEDIDA CONEXIÓN NETO

260094 MINI-PRO 13003  REGULABLE 4" 1/2"- HI $ 10.227

CÓDIGO MODELO MEDIDA CONEXIÓN NETO

260092 RPS-75   REGULABLE 4" 3/4" HI $9.980

260048
RPS-75 - I   REGULABLE - 

VÁLVULA DE CONTROL DE 
FLUJO

4" 3/4" HI $ 12.123

260049
RPS-75 - I SS  REGULABLE - 
VÁLVULA DE CONTROL DE 

FLUJO - ACERO INOX.
4" 3/4" HI $ 19.930

CÓDIGO MODELO MEDIDA CONEXIÓN NETO

260088 SÚPER PRO 10003 4" 3/4" HI $ 12.971

ASPERSOR TIPO ROTOR POP MINI PRO
MARCA: K RAIN (U.S.A.)
FACILIDAD DE AJUSTE SUPERIOR / ALTA CALIDAD
RANGO Q MÁX.:  12,5 L/M
P MÁX.: 3,4 BAR
RADIO DE ALCANCE MÁX: 9 MT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

ASPERSOR TIPO ROTOR POP UP  RPS 75
MARCA: K RAIN (U.S.A.)
ADAPTABLE A CUERPO DE PGP / AJUSTE A DE ARCO 
DE DERECHA O IZQUIERDA
RANGO Q MÁX.: 31 L/M
P MÁX.: 4,8 BAR
RADIO DE ALCANCE MÁX: 15,5 MT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

ASPERSOR TIPO ROTOR POP UP  SUPER PRO 
MARCA: K RAIN (U.S.A.)
SISTEMA ÚNICO EN SU TIPO / ANTIVANDÁLICO 
MEMORIA DE ARCO Y PUNTO DE PARTIDA INICIAL
VÁLVULA PARA AJUSTE DE CAUDAL SUPERIOR 
REGULACIÓN: 40° A 360°
RANGO  Q MÁX.: 35,96 L/M
P MÁX.: 4,8 BAR
RADIO DE ALCANCE MÁX: 14,6 MT/ RADIO DE 
MOJAMIENTO AJUSTABLE  CON VÁLVULA SUPERIOR
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

ASPERSOR TIPO ROTOR POP UP “3500”
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
COMPATIBLE EN LÍNEAS CON BOQUILLAS SERIE 15
RANGO Q MÁX.: 17,4 L/M 
P MÁX.: 3,8 BAR
RADIO DE ALCANCE MÁX: 10,7 MT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

ASPERSOR TIPO ROTOR POP UP “5000” 
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
RANGO Q MÁX.: 31,8 L/M
P MÁX.: 4,5 BAR
RADIO DE ALCANCE MÁX: 15,2 MT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

ASPERSOR TIPO ROTOR POP UP PLUS 
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
RANGO Q MÁX.: 31,8 L/M
P MÁX.: 4,5 BAR
RADIO DE ALCANCE MÁX: 15,2 MT
PLUS: PERMITE CORTE UNITARIO DEL RIEGO
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MODELO CONEXIÓN MEDIDA NETO

260051 RPS SELECT 3/4" HI 4" $ 12.971

CÓDIGO MODELO DESCRIPCIÓN MEDIDA NETO

168232 F4-FC ANTIDRENANTE / 
CÍRCULO COMPLETO 4" $ 39.395

168231 F4-PC ANTIDRENANTE / REGULABLE 4" $ 39.395

ASPERSOR TIPO ROTOR POP UP  RPS SELECT
MARCA: K RAIN (U.S.A.)	
4 BOQUILLAS PREINSTALADAS 
ANTIVANDÁLICO
REGULACIÓN  FÁCIL DE 40° A 360°	
RANGO Q MÁX.: 35,96 L/M 
P MÁX.: 4,8 BAR	
RADIO DE ALCANCE MÁX: 14,9 MT	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

ASPERSOR TIPO ROTOR POP UP “FALCON” 
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
RANGO:  Q MÁX = 83 L/M  - P MÁX= 6,2 BAR
RADIO DE ALCANCE MÁX:  20 MT,  CONEXIÓN: 1”HI
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO



 RIEGO JARDÍN

CÓDIGO MODELO CONEXIÓN MEDIDA NETO

168237 8005 PC 1” HI 4" $ 64.225

CÓDIGO MODELO CONEXIÓN MEDIDA NETO

168238 8005 SS 1” HI 4" $ 80.035

CÓDIGO MODELO DESCRIPCIÓN MEDIDA NETO

168235 FC SS-HS CÍRCULO COMPLETO 4" $ 50.525

168236 PC SS-HS REGULABLE 4" $ 50.525

CÓDIGO MODELO MEDIDA CONEXIÓN NETO

260096 PRO SPORT 14003 PL 4" 1"  HI $ 37.366

CÓDIGO MODELO CONEXIÓN MEDIDA NETO

260098 14053 SSHS 1"  HI 4" $ 49.764

ASPERSOR TIPO ROTOR POP UP “FALCON”
ACERO INOX.
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
RANGO Q MÁX.: 83 L/M
P MÁX.: 6,2 BAR
RADIO DE ALCANCE MÁX:  20 MT
CONEXIÓN: 1”HI
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

ASPERSOR TIPO ROTOR POP UP PRO SPORT 14003 
MARCA: K RAIN (U.S.A.)
DISEÑADO PARA CAMPOS DEPORTIVOS / TENIS 
ARCILLA / CONTROL DE POLVO
TRIPLE BOQUILLA / FACILIDAD DE AJUSTE / 
ANTIVANDÁLICO / REGULACIÓN DE 40° A 360°
RANGO Q MÁX.:  123,03 L/M
P MÁX.:  6,21 BAR
RADIO DE ALCANCE MÁX: 22,86 MT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

ASPERSOR TIPO ROTOR POP UP PRO SPORT 14003 
ACERO INOXIDABLE
MARCA: K RAIN (U.S.A.)
DISEÑADO PARA CAMPOS DEPORTIVOS / TENIS 
ARCILLA / CONTROL DE POLVO
TRIPLE BOQUILLA / FACILIDAD DE AJUSTE / 
ANTIVANDÁLICO / REGULACIÓN DE 40° A 360°
RANGO Q MÁX.: 123,03 L/M
P MÁX.:  6,21 BAR
RADIO DE ALCANCE MÁX: 22,86 MT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

ASPERSOR TIPO ROTOR POP UP 8005
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
RANGO Q MÁX.:  137,4 L/M
P MÁX.: 6,9 BAR
RADIO DE ALCANCE MÁX:  24,7 MT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

ASPERSOR TIPO ROTOR POP UP 8005
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
RANGO Q MÁX.:  137,4 L/M
P MÁX.: 6,9 BAR 
RADIO DE ALCANCE MÁX:  24,7 MT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO



 RIEGO JARDÍN

CÓDIGO MODELO OBSERVACIÓN NETO

168921 SOLENOIDE DV 100 $ 13.200

168922 DIAFRAGMA DV 100 $ 5.030

168923 PERNO DV 100 $ 400

168970 SOLENOIDE PGA 150-200 $ 35.200

CÓDIGO MEDIDA CARACTERÍSTICA NETO

169104 10" (24 CM) REDONDA $ 6.450

168972 7" (16 CM) REDONDA $ 3.950

169106 14,5 X 21,5 OVAL / MAP /GRIS $ 24.000

169108 24,5 X 33 OVAL / MAP / VERDE $ 41.000

CAJA GUARDA VÁLVULAS REDONDAS Y OVALES
ORIGEN: ITALIA
MATERIAL: PLÁSTICO / ALTA RESISTENCIA
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

ACCESORIOS PARA VÁLVULAS
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
MATERIAL: PLÁSTICO / PVC / ACERO INOXIDABLE
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

VÁLVULAS	

CÓDIGO MODELO DESCRIPCIÓN CONEXIÓN NETO

168271 100-DV      S/C FLUJO 1" HI $ 19.415

168275 100-DVF    C/C FLUJO 1" HI $ 21.635

168280 150-PGA   C/C FLUJO 1 1/2" HI $ 57.200

168281 200-PGA    C/C FLUJO 2" HI $ 68.940

CÓDIGO MODELO DESCRIPCIÓN CONEXIÓN NETO

260150 PRO 100-7001   1"
INCLINADA S/C FLUJO 1" HI $ 16.200

260152 PRO 100-7001 1"
INCLINADA C/C FLUJO 1" HI $ 17.835

260155 PRO 150  LINEAL
TAPA SUPERIOR HILO S/C FLUJO 1" HI $ 15.690

260158 PRO 150  LINEAL O ANGULAR 
TAPA SUPERIOR HILO S/C FLUJO 2 1/2" HI $ 49.503

260159 PRO 150 2" LINEAL O
ANGULAR SUPERIOR HILO S/C FLUJO 2" HI $ 51.000

260154 RPS 200-7215 1 1/2" C/C FLUJO 1 1/2" HI $ 54.229

260156 RPS 200-7202  2" C/C FLUJO 2" HI $ 62.000

VÁLVULA SOLENOIDE
MARCA: K RAIN (U.S.A.)
MAYOR CAUDAL CON MENOR PÉRDIDA DE CARGA
RANGO Q MÁX.: 567 L/M  
MATERIAL: PLÁSTICO / PVC
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

VÁLVULA SOLENOIDE
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
RANGO Q MÁX.: 366 L/M 
PÉRDIDA: 0,2 BAR
MATERIAL: PLÁSTICO / PVC
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA DESCRIPCIÓN NETO

161050 3/4" HE VÁLVULA $ 4.580

161055 1" HE VÁLVULA $ 4.780

161060 COMPATIBLE LLAVE BASTÓN $ 2.010

CÓDIGO OBSERVACIÓN NETO

260161   24 V $ 12.472

260163 24V PARA VÁLVULA  PRO 200 $ 12.472

CÓDIGO MEDIDA NETO

169102 20" (35 X 50 CM) $ 32.200

168971 12" (26 X 38,5 CM) $ 17.880

SOLENOIDE
MARCA: K RAIN (U.S.A.)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CAJA GUARDA VÁLVULAS RECTANGULARES
ORIGEN: ITALIA
MATERIAL: PLÁSTICO / ALTA RESISTENCIA
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

VÁLVULA DE ACOPLE RÁPIDO
ORIGEN: ITALIA
ALTA CALIDAD / FACILIDAD DE CONEXIÓN / 
DIFICULTA VANDALISMO
P MAX. : 6 BAR
MATERIAL: PLÁSTICO 
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO



 RIEGO JARDÍN

CÓDIGO MODELO  ESTACIONES DESCRIPCIÓN NETO

168371 RZ - 4 4 INTERIOR $ 54.100

168372 RZ - 6 6 INTERIOR $ 59.350

168373 RZ - 8 8 INTERIOR $ 62.475

CÓDIGO MODELO  ESTACIONES DESCRIPCIÓN NETO

168398 ESP ME 4 EXTERIOR $ 137.040

168358 ESP-SM3 3 MÓDULO $ 36.675

168399 ESP - SM6 6 MÓDULO $ 71.710

CÓDIGO MODELO  ESTACIONES DESCRIPCIÓN NETO

168365 ESP 8M LX 8 EXTERIOR $ 333.200

168367 ESP 12 LX 12 EXTERIOR $ 406.765

168363 ESPLXMSM4 4 MÓDULO $ 60.230

168364 ESPLXMSM8 8 MÓDULO $ 105.795

168366 ESPLXMSM12 12 MÓDULO $ 208.770

CÓDIGO MODELO  ESTACIONES DESCRIPCIÓN NETO

168375 RZX - 4 4 INTERIOR $ 66.315

168376 RZX - 6 6 INTERIOR $ 73.175

168377 RZX - 8 8 INTERIOR $ 83.715

CÓDIGO MODELO ESTACIONES DESCRIPCIÓN NETO

260160 3504 4 INTERIOR $ 51.111

260162 3506 6 INTERIOR $ 52.358

CÓDIGO MODELO ESTACIONES DESCRIPCIÓN NETO

190750 AC GQ 4 4 INTERIOR $ 60.025

190752 AC GQ 6 6 INTERIOR $ 60.025

190754 AC GQ 8 8 INTERIOR $ 60.025

CÓDIGO MODELO ESTACIONES DESCRIPCIÓN NETO

260166 3604 - 220 4 EXTERIOR $ 84.000

260168 3606 - 220 6 EXTERIOR $ 109.729

260169 3609 - 220 9 EXTERIOR $ 117.213

CÓDIGO MODELO ESTACIONES DESCRIPCIÓN NETO

168378 RZX - 4 4 EXTERIOR $ 90.595

168379 RZX - 6 6 EXTERIOR $ 106.350

168381 RZX - 8 8 EXTERIOR $ 122.105

PROGRAMADORES SERIE “RPS” - 46
MARCA: K RAIN (U.S.A.)
RANGO:  4 - 6 ESTACIONES
TIEMPOS DE RIEGO DE 1 MIN A 12:59 HRS
MATERIAL: PLÁSTICO 
TRANSFORMADOR EXTERNO (USO INTERIOR)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

PROGRAMADORES SERIE AC - GQ 
MARCA: GALCON (ISRAEL.)	
RANGO:  4 - 6 - 8 ESTACIONES	
BOX CON TAPA CUBRE CONTROLES Y PANTALLA	
TRES PROGRAMAS
CUATRO PARTIDAS POR PROGRAMA
TIEMPO DE RIEGO DE 1 MIN. A 4 HORAS
AJUSTE ESTACIONAL10% - 190% 	
MATERIAL: PLÁSTICO 	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

PROGRAMADORES SERIE “RPS” - 469
MARCA: K RAIN (U.S.A.)
MODELOS:  4 - 6 - 9  ESTACIONES
SEIS PROGRAMAS - 6 PARTIDAS POR PROGRAMA / 
TIEMPOS DE RIEGO DE 1 MIN A 12:59 HRS
AJUSTE ESTACIONAL  10% - 200%. 
TRANSFORMADOR INTERNO
MATERIAL: PLÁSTICO 
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

PROGRAMADORES SERIE “RZX - E”
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)	
RANGO:  4 A 8 ESTACIONES EXTERIOR	
INSTALACIÓN INTERIOR / 6 PARTIDAS DIARIAS/ 
FUNCIÓN RECUPERA PROGRAMA 	
TRANSFORMADOR INTERNO / CON GABINETE DE 
PROTECCIÓN	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

PROGRAMADORES SERIE “RZ - I”
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
RANGO:  4 A 8 ESTACIONES
INSTALACIÓN INTERIOR / 4 PARTIDAS DIARIAS 
TRANSFORMADOR EXTERNO
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

PROGRAMADOR  SERIE MODULAR ESP - ME
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
RANGO: AMPLIABLE  DE 4 A  22 ESTACIONES
ALTA CALIDAD Y ADAPTABILIDAD
MATERIAL: PLÁSTICO 
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

PROGRAMADOR  SERIE MODULAR ESP - LX
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
RANGO: AMPLIABLE  DE  8  A 12 - 16 - 20 - 24 - 28 - 32 - 
48 ESTACIONES
ALTA CALIDAD Y ADAPTABILIDAD
MATERIAL: PLÁSTICO 
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

PROGRAMADORES SERIE “RZX - I”
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
RANGO:  4 A 8 ESTACIONES INTERIOR
INSTALACIÓN INTERIOR / 6 PARTIDAS DIARIAS/ 
FUNCIÓN RECUPERA PROGRAMA 
TRANSFORMADOR EXTERNO
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CONTROLADORES DE RIEGO AC 



 RIEGO JARDÍN

CÓDIGO MODELO  ESTACIONES DESCRIPCIÓN NETO

168390 ESP LXD 50 - 200 EXTERIOR $ 1.150.000

168391  ESP LXD SM 75 75 MÓDULO EXPANSIÓN $ 266.000

CÓDIGO MODELO DESCRIPCIÓN NETO

260180 CONTROLADOR MODULAR 4 ESTACIONES + 
VÁLVULA MAESTRA $ 150.000

260182 MÓDULO EXPANSIÓN 4 ESTACIONES $ 39.911

260181 CONTROL REMOTO - $ 112.249

160183 MÓDULO RF PARA
CONTROL REMOTO INCLUYE ANTENA (*) $ 97.282

CÓDIGO MODELO NETO

190745 9001 EZ $ 48.500

CÓDIGO MODELO  CARACTERISTICAS NETO

168721 RBC10 ENTRADA 3/4" HI 
SALIDA 3/4" HE $ 52.260

CÓDIGO MODELO NETO

190747 11000 EZ $ 49.500

CÓDIGO MODELO NETO

168392  DECO FD 101 $ 86.900

168393  DECO FD 102 $ 153.300

168394  DECO FD 202 $ 220.000

168395  DECO FD 401 $ 211.000

168396 DECO FD 601 $ 370.000

CÓDIGO MODELO NETO

260184 PSR 1-3 HP $ 71.290

CÓDIGO MODELO NETO

190761 7101 $ 93.550

DECODIFICADORES PARA SERIE MODULAR 
ESP - LXD
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
ALTA CALIDAD Y ADAPTABILIDAD
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO
	

RELÉ
MARCA: K-RAIN (U.S.A.)
CONTROL DE BOMBAS MONOFÁSICAS DE 1 A 3 HP 
DESDE SEÑAL DE 24V
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO
	

CONTROLADOR A BATERÍA PARA UNA ZONA
CON 1 VÁLVULA DE 1”
MARCA: GALCON (ISRAEL)
FUNCIONA SÓLO CON BATERÍA DE 9 VOLT
CONTROL: 1 ESTACIÓN
IDEAL PARA ZONAS SIN ENERGÍA ELÉCTRICA/ IP 68
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

PROGRAMADOR  SERIE MODULAR ESP - LXD
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
RANGO: AMPLIABLE  DE  50 A 200 ESTACIONES
ALTA CALIDAD Y ADAPTABILIDAD
ÚLTIMA GENERACIÓN
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

PROGRAMADOR MODULAR PRO EX 2.0
MARCA: K RAIN (U.S.A.)
RANGO AMPLIABLE  DE  4 A 16  ESTACIONES
PANTALLA TÁCTIL, LCD RETROILUMINADA
3 PROGRAMAS - 4 PARTIDAS POR PROGRAMA / 
TIEMPOS DE RIEGO DE 1 SEG A 6 HORAS POR ZONA
OPCIÓN CONTROL REMOTO
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CONTROLADOR A BATERÍA PARA LLAVE
DE JARDÍN 
MARCA: GALCON (ISRAEL)
RIEGO DE 1 MINUTO A 12 HORAS
HASTA 4 RIEGOS POR DÍA
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CONTROLADOR A BATERÍA PARA LLAVE
DE JARDÍN 
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
FUNCIONA CON DOS PILAS AA
IDEAL PARA ZONAS SIN ENERGÍA ELÉCTRICA
INTEMPERIE IP 68
RIEGO DE 1 MINUTO A 6 HORAS
HASTA 2 RIEGOS POR DÍA
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CONTROLADOR PROFESIONAL A BATERÍA 
PARA LLAVE DE JARDÍN 
MARCA: GALCON (ISRAEL)
FUNCIONA SÓLO CON BATERÍA DE 9 VOLT
CONTROL: 1 ESTACIÓN
IDEAL PARA ZONAS SIN ENERGÍA ELÉCTRICA/ IP 68
USO: RIEGO DE JARDINES PEQUEÑOS Y JARDINERAS
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CONTROLADORES DE RIEGO DC 

NOTA:
FOTO INCLUYE OPCIONALES (ANTENA Y CONTROL REMOTO)
(*) MODELO ESTÁNDAR ALCANCE 150M



 RIEGO JARDÍN

CÓDIGO MODELO DESCRIPCIÓN NETO

190766 61562 PARTIDA SEGUNDOS $ 190.000

CÓDIGO MODELO  DESCRIPCIÓN NETO

190771 7101BT 1" SENSOR BLUETOOTH $ 103.950

CÓDIGO MODELO  DESCRIPCIÓN NETO

190764 61042 PART. MINUTOS $ 159.400

190765 61542 PART. SEGUNDOS $ 170.000

CÓDIGO MODELO DESCRIPCIÓN NETO

190760 6259S PARTIDA SEGUNDOS $ 358.650

CÓDIGO MODELO CARACTERÍSTICAS NETO

260185 BL-KR1 1 ESTACIÓN $ 158.374

260186 BL-KR2 2 ESTACIONES (OPCIÓN MASTER VALVE) $ 182.353

260187 BL-KR4 4 ESTACIONES  (OPCIÓN MASTER VALVE) $ 239.403

260188 BL-KR6 6 ESTACIONES  (OPCIÓN MASTER VALVE) $ 273.495

260199 - SOLENOIDE 9V DC $ 16.214

CONTROLADOR A BATERIA CON 1 VÁLVULA 1” 
CONTROL MANUAL Y BLUETOOTH
MARCA: GALCON (ISRAEL)
FUNCIONA SÓLO CON BATERÍA DE 9 VOLT
CONTROL: 1 ESTACIÓN
IDEAL PARA ZONAS SIN ENERGÍA ELÉCTRICA / IP 68
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CONTROLADOR A BATERÍA PARA CUATRO ZONAS
MARCA: GALCON (ISRAEL)
FUNCIONA SÓLO CON BATERÍA DE 9 VOLT Y
VÁLVULA SOLENOIDE LATCH
CONTROL: 4 ESTACIONES
IDEAL PARA ZONAS SIN ENERGÍA ELÉCTRICA / IP 68
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CONTROLADOR  A BATERÍA PARA NUEVE ZONAS
MARCA: GALCON (ISRAEL)
FUNCIONA SÓLO CON BATERÍAS DE 9 VOLT Y
VÁLVULA SOLENOIDE LATCH
9 ESTACIONES
4 PARTIDAS DIARIAS
IDEAL PARA ZONAS SIN ENERGÍA ELÉCTRICA / IP 68
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CONTROLADOR A BATERÍA PROGRAMABLE
VÍA BLUETOOTH
MARCA: K RAIN (U.S.A.)
CONTROL SÓLO A TRAVÉS DE APP GRATUITA BL-KR 
(en sistemas iOS y Android)
SELLADO HERMÉTICO, PROTECCION IP68
CONECTABLE A SENSOR DE LLUVIA O HELADAS
DISTANCIA MÁXIMA DE CONTROL 10M
DISTANCIA MÁXIMA SOLENOIDE 30 M
BATERÍA ALCALINA 9V
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CONTROLADOR A BATERÍA PARA TRES ZONAS
CON 3 VÁLVULAS DE 1”
MARCA: GALCON (ISRAEL)
FUNCIONA SÓLO CON BATERÍA DE 9 VOLT
CONTROL: 3 ESTACIONES
IDEAL PARA ZONAS SIN ENERGÍA ELÉCTRICA / IP 68
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CONTROLADOR A BATERÍA PARA SEIS ZONAS
SIN VÁLVULA
MARCA: GALCON (ISRAEL)
FUNCIONA SÓLO CON BATERÍA DE 9 VOLT Y
VÁLVULA SOLENOIDE LATCH
CONTROL: 6 ESTACIONES
IDEAL PARA ZONAS SIN ENERGÍA ELÉCTRICA / IP 68
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MODELO NETO

190763 7103D $ 219.000

CÓDIGO MEDIDA CARACTERÍSTICAS NETO

181624 1" VÁLVULA PARA CONTROLADOR G - 75 $ 45.980

181626 1 1/2" VÁLVULA PARA CONTROLADOR G - 75 $ 107.200

181628 2" VÁLVULA PARA CONTROLADOR G - 75 $ 111.675

181615 SOLENOIDE LATCH G-60 / 41021 $ 132.990

CÓDIGO MODELO NETO

181599 G 75 CON VÁLVULA 1/2" $ 142.950

181600 G 75 CON VÁLVULA 1" $ 142.950

CÓDIGO MODELO MEDIDA NETO

190767 GAV2SH522PO SOLENOIDE LATCH DE 1" $ 33.150

190768 GAV2SH532PO SOLENOIDE LATCH DE 1 1/2"" $ 74.450

190769 GAV2SH542PO SOLENOIDE LATCH DE 2" $ 81.935

CÓDIGO MODELO CARACTERÍSTICAS NETO

181620 G75(1) PARA 1 ESTACIÓN PARA SOLENOIDE LATCH $ 125.125

181601 G75(4) PARA 4 ESTACIONES PARA SOLENOIDE LATCH $ 156.400

VÁLVULA PARA CONTROLADORES A BATERÍA
MARCA: GALCON (ISRAEL)
APTAS PARA CONTROLADORES A BATERÍA GALCON
REPUESTOS CONTROLADORES GALCON A BATERÍA
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CONTROLADORES A BATERÍA
SIN VÁLVULAS	
MARCA: BACCARA (ISRAEL)
FUNCIONA SÓLO CON BATERÍA DE 9 VOLT
CONTROL: 1 -  4  ESTACIONES
IDEAL PARA ZONAS SIN ENERGÍA ELÉCTRICA
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

VÁLVULA CON SOLENOIDE LATCH PARA 
CONTROLADORES A BATERÍA
MARCA: BACCARA (ISRAEL)
APTAS PARA CONTROLADORES A
BATERÍA BACCARA	
REPUESTOS CONTROLADORES BACCARA
A BATERÍA	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CONTROLADORES A BATERÍA 
CON VÁLVULA SOLENOIDE LATCH
MARCA: BACCARA (ISRAEL)
FUNCIONA SÓLO CON BATERÍA DE 9 VOLT
CONTROL: 1 - 4  ESTACIONES
IDEAL PARA ZONAS SIN ENERGÍA ELÉCTRICA
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO



 RIEGO JARDÍN

CÓDIGO CAUDAL  COBERTURA NETO

193629 0 - 50 LTS/HR 360° $ 365

193631 0 - 50 LTS/HR 180° $ 365

CÓDIGO CAUDAL COBERTURA NETO

193632 0 - 130 LTS/HR 360° $ 550

BORBOTEADOR REGULABLE MONTADO SOBRE 
ESTACA (MINI BUBBLER)
MARCA: ANTELCO (AUSTRALIA)
INCLUYE CONECTOR A MICROTUBO Y POLIETILENO
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

GOTERO REGULABLE MONTADO SOBRE ESTACA 
(SHRUBBLER)
MARCA: ANTELCO (AUSTRALIA)
INCLUYE CONECTOR A MICROTUBO Y POLIETILENO
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

MICROJET 180°
MARCA: PALAPLAST (GRECIA)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

MICROJET CON MINIVÁLVULA 
MARCA: ANTELCO (AUSTRALIA)	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

MICROJET 360°
MARCA: PALAPLAST (GRECIA)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

MICROJET 90°�
MARCA: ANTELCO (AUSTRALIA)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

MICRORIEGO

CÓDIGO MODELO CONTROL NETO

168283 RAIN CHECK LLUVIA $ 30.320

CÓDIGO MODELO OBSERVACIONES NETO

260157 K RAIN SENSOR EVITA RIEGOS EXCESIVOS $ 17.511

SENSOR DE LLUVIA K RAIN
MARCA: K RAIN (U.S.A.)
INTERRUMPE EL RIEGO LOS DÍAS  DE LLUVIA
MATERIAL: PLÁSTICO / METAL
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

SENSOR DE LLUVIA RAIN BIRD
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
INTERRUMPE EL RIEGO LOS DÍAS  DE LLUVIA
MATERIAL: PLÁSTICO 
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

SENSORES DE LLUVIA

CÓDIGO CAUDAL COLOR NETO

193606 60 L/H GRIS $ 66

193608 90 L/H VERDE $ 66

193610 120 L/H ROJO $ 66

CÓDIGO CAUDAL NETO

193612 60 L/H $ 95

193613 90 L/H $ 95

193614 120 L/H $ 95

CÓDIGO CAUDAL COLOR NETO

193600 60 L/H GRIS $ 66

193602 90 L/H VERDE $ 66

193604 120 L/H ROJO $ 66

CÓDIGO CAUDAL COBERTURA NETO

193616 60 L/H 360° $ 750

193620 60 L/H 180° $ 750

193624 60 L/H 90° $ 750



 RIEGO JARDÍN

CÓDIGO CAUDAL  COBERTURA NETO

193633 0 - 90 LTS/HR 360° $ 550

CÓDIGO UNIÓN MEDIDA NETO

193630 BARBA x HILO 4 MM $ 670

MINIVÁLVULA PARA MICROTUBO
MARCA: ANTELCO (AUSTRALIA)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

SPRAYER REGULABLE MONTADO SOBRE ESTACA 
(SPECTRUM 360° JET)
MARCA: ANTELCO (AUSTRALIA)
INCLUYE CONECTOR A MICROTUBO Y POLIETILENO
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA                NETO

161071 3 MM $ 2.815

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN NETO

168385 XFS0612500 2,3 L/h a 30,5 cm x 152  m $ 245.559

168386 XFS0912500 3,4 L/h a 30,5 cm x 152 m $ 245.559

168478 XFS 06 18 500 2,3 L/h a 45,7 cm x 152  m $ 211.109

168479 XFS 09 18 500 3,4 L/h a 45,7 cm x 152 m $ 211.109

PUNZÓN PERFORADOR
ORIGEN: IMPORTADO
USO: MICRO RIEGO
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

TUBERÍA DE GOTERO INTEGRADO XFS
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)
RIEGO SUBSUPERFICIAL / COPPER SHIELD / TECHOS 
Y MUROS VERDES
UNIDAD DE VENTA: ROLLO

CÓDIGO CAUDAL  SALIDAS NETO

190790 28 L/H TOTAL 4 BOQUILLAS (7 L/H /BOQUILLA) $ 2.525

CÓDIGO MEDIDA NETO

193628 30 CMS $ 270

FOGGER
ORIGEN: IMPORTADO
USO: RIEGO EN CAMA DE SEMILLAS, FLORES,  BAJAR 
TEMPERATURA AMBIENTE
INCLUYE VÁLVULA ANTIGOTEO
LISTO PARA CONECTAR A MICROTUBO Y POLIETILENO
PRESIÓN MÍNIMA: 3,0 BAR
ESPACIAMIENTO MÁXIMO: 1,2 M
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

MICROTUBO RÍGIDO CON ADAPTADOR HILO
MARCA: ANTELCO (AUSTRALIA)
ESPECIAL PARA CONECTAR A MICROYET
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO UNIÓN MEDIDA NETO

193626 BARBA X HILO 4 MM $ 65

193655 BARBA X BARBA 4 MM $ 48

COPLA PARA MICROTUBO
MARCA: PALAPLAST (GRECIA)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CODO PARA MICROTUBO
MARCA: PALAPLAST (GRECIA)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO UNIÓN MEDIDA NETO

193627 BARBA X BARBA 4 MM $ 108

CÓDIGO UNIÓN MEDIDA NETO

193640 BARBA X BARBA 4 MM $ 155

TEE PARA MICROTUBO
MARCA: ANTELCO (AUSTRALIA)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA NETO

129518 3,5 MM $ 142

129519 4 MM $ 163

MICROTUBO 
MARCA: DURA
PRODUCTO NACIONAL
PRECIO: POR METRO
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO



 RIEGO JARDÍN

CÓDIGO MEDIDA PRESENTACIÓN NETO

189208  1/2" GRANEL $ 761

189308  1/2" BLISTER $ 801

189210 3/4" GRANEL $ 801

189310 3/4" BLISTER $ 848

CÓDIGO MEDIDA PRESENTACIÓN NETO

189204 1/2" GRANEL $ 825

189304 1/2" BLISTER $ 854

189206 3/4" GRANEL $ 815

189306 3/4" BLISTER $ 930

CONECTOR RÁPIDO C/STOP 
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE (IMPORTADO)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

CONECTOR RÁPIDO S/STOP
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE (IMPORTADO)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

CÓDIGO MEDIDA NETO

189047 CONECTOR RÁPIDO DE 1/2" $ 15.300

CÓDIGO DESCRIPCIÓN NETO

189049 ADAPTABLE LLAVE JARDÍN 
3/4"y 1/2" $ 8.100

CÓDIGO MEDIDA PRESENTACIÓN NETO

189202 1/2" Y 3/4" GRANEL $ 404

189302 1/2" Y 3/4" BLISTER $ 450

CÓDIGO MEDIDA NETO

189046 220 X 40 X 220 MM $ 14.100

CÓDIGO DESCRIPCIÓN NETO

189048 PARA LLAVE JARDÍN HE $ 27.015

CÓDIGO MEDIDA PRESENTACIÓN NETO

189200 3/4" GRANEL $ 222

189300 3/4" BLISTER $ 252

KIT DE RIEGO POR GOTEO DOMICILIARIO
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE (IMPORTADO)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO                

CONTROLADOR DE RIEGO A BATERÍA
PARA LLAVE DE JARDÍN
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE (IMPORTADO)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

UNIÓN RÁPIDA HE 
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE (IMPORTADO)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

DUCHA DE JARDÍN
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE (IMPORTADO)
conexión a manguera
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

TEMPORIZADOR DE RIEGO PARA LLAVE DE JARDÍN
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE (IMPORTADO)
RIEGO DE 0 A 120 MINUTOS/PARTIDA
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

UNIÓN LLAVE HI 
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE (IMPORTADO)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

RIEGO  MANUAL

CÓDIGO MEDIDA PRESENTACIÓN NETO

189303 1/2" BLISTER $ 470

CÓDIGO MEDIDA NETO

189301 1/2" $ 525

COPLA DE CONEXIÓN DE DOS VÍAS
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE 
(IMPORTADO)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

COPLA DE CONEXIÓN DE TRES VÍAS
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE 
(IMPORTADO)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO



 RIEGO JARDÍN

CÓDIGO PRESENTACIÓN NETO

189222 GRANEL $ 3.101

189322 BLISTER $ 3.218

CÓDIGO MEDIDA PRESENTACIÓN NETO

189212 1/2" GRANEL $ 603

189312 1/2" BLISTER $ 649

189214 3/4" GRANEL $ 848

189314 3/4" BLISTER $ 901

CÓDIGO PRESENTACIÓN NETO

189220 GRANEL $ 2.633

189320 BLISTER $ 2.779

REPARADOR DE MANGUERA
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE 
(IMPORTADO)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

PISTOLA PLÁSTICA AJUSTABLE
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE 
(IMPORTADO)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

ENROLLADOR AUTOMÁTICO CON MANGUERA
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE 
(IMPORTADO)
INCLUYE: MANGUERA
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

PISTOLA PLÁSTICA 8 POSICIONES 
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE 
(IMPORTADO)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

CÓDIGO PRESENTACIÓN NETO

189323 BLISTER $ 6.513

CÓDIGO PRESENTACIÓN NETO

189321 BLISTER $ 5.682

CÓDIGO PRESENTACIÓN NETO

189590 BLISTER $ 3.200

PISTOLA PLÁSTICA AJUSTABLE CON ACCESORIOS
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE 
(IMPORTADO)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

PISTOLA METÁLICA DISPLAY
MARCA: RACO (IMPORTADO)	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	 	

PISTOLA PLÁSTICA 8 POSICIONES CON 
ACCESORIOS
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE 
(IMPORTADO)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO PRESENTACIÓN NETO

189216 GRANEL $ 924

189316 BLISTER $ 936

CÓDIGO PRESENTACIÓN NETO

189332 BLISTER $ 3.218

CÓDIGO PRESENTACIÓN NETO

189333 BLISTER $ 18.209

PITÓN RECTO AJUSTABLE CON ACCESORIOS
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE 
(IMPORTADO)	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO		

PITÓN METÁLICO RECTO AJUSTABLE CON 
ACCESORIOS 1/2” - 3/4”
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE (IMPORTADO)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO		

PITÓN RECTO AJUSTABLE 
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE (IMPORTADO)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA PRESENTACIÓN NETO

189380 15 M CAJA $ 31.650



 RIEGO JARDÍN

CÓDIGO MEDIDA NETO

189055 1/2" $ 1.850

189540 1/2" Y 3/4" $ 1.250

CÓDIGO MEDIDA NETO

189650 25 MM $ 580

CONECTOR RÁPIDO UNIVERSAL
A LLAVE (SIN HILO) GRANEL
PRODUCTO IMPORTADO	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	 		
	

ARGOLLA PARA AMARRAR TUTORES
PRODUCTO IMPORTADO	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	 		
	

HASTA AGOTAR STOCK

HASTA AGOTAR STOCK

CÓDIGO PRESENTACIÓN NETO

189317 BLISTER $ 19.173

CÓDIGO PRESENTACIÓN NETO

189335 BLISTER $ 2.574

CÓDIGO PRESENTACIÓN NETO

189334 BLISTER $ 3.453

ASPERSOR PLÁSTICO CON ESPIGA METÁLICA
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE (IMPORTADO)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO		

PITÓN METÁLICO RECTO AJUSTABLE CON 
ACCESORIOS 3/4” - 1”
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE (IMPORTADO)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

ASPERSOR PLÁSTICO CON ESPIGA PLÁSTICA
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE 
(IMPORTADO)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

CÓDIGO PRESENTACIÓN NETO

189076 GRANEL $ 1.100

CÓDIGO PRESENTACIÓN NETO

189075 GRANEL $ 1.550

ESPIGA METÁLICA PARA ASPERSOR
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE (IMPORTADO)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO		

ESPIGA PLÁSTICA PARA ASPERSOR
PRODUCTO IMPORTADO	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

CÓDIGO PRESENTACIÓN NETO

189226 GRANEL $ 1.503

CÓDIGO PRESENTACIÓN NETO

189336 BLISTER $ 1.620

ASPERSOR PLÁSTICO 1/2”
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE 
(IMPORTADO)	
ÁNGULO REGULABLE
RADIO DE ALCANCE MÁXIMO: 12MT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

ASPERSOR PLÁSTICO 1/2”
MARCA: DURA GARDEN PREMIUM LINE 
(IMPORTADO)
ÁNGULO REGULABLE
RADIO DE ALCANCE MÁXIMO: 12MT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	



 RIEGO JARDÍN

CÓDIGO DESCRIPCIÓN N° PARTE NETO

259000 FULL AND PART CIRCLE BLOCK 
ROTOR - ACME THREAD GRA1110 $ 220.161

CÓDIGO DESCRIPCIÓN N° PARTE NETO

259010 700 BLOCK ROTOR GRC0110 $ 363.995

259012 700 ELECTRIC ROTOR (60 PSI)W/TSRS GRC0016 $ 769.064

259014 700 ELECTRIC ROTOR (70 PSI)W/TSRS GRC0017 $ 769.064

259016 700 ELECTRIC ROTOR (80 PSI)W/TSRS GRC0018 $ 769.064

259018 700 INTEGRATED CONTROL (IC)ROTOR 60 PSI W/TSRS GRC0416 $ 1.206.438

259020 700 INTEGRATED CONTROL (IC)ROTOR 70 PSI W/TSRS GRC0417 $ 1.206.438

259022 700 INTEGRATED CONTROL (IC)ROTOR 80 PSI W/TSRS GRC0418 $ 1.206.438

259024 700 SAM/HYDRAULIC W/TSRS GRC0210 $ 660.458

259026 700 ELECTRIC ROTOR (70 PSI)W/TSRS- (NON POTABLE) GRC0017 - N $ 769.064

ROTORES SERIE EAGLE 351
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)	
ESPECIFICAR BOQUILLA - ACME PIPE 
THREAD	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

ROTORES SERIE 700
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)	
ESPECIFICAR BOQUILLA - ACME PIPE 
THREAD	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

GOLF

RIEGO GOLF

CÓDIGO DESCRIPCIÓN N° PARTE NETO

259030 751 BLOCK ROTOR GRC1110 $ 405.094

259032 751 ELECTRIC ROTOR (60 PSI)W/TSRS GRC1016 $ 877.696

259034 751 ELECTRIC ROTOR (70 PSI)W/TSRS GRC1017 $ 877.696

259036 751 ELECTRIC ROTOR (80 PSI)W/TSRS GRC1018 $ 877.696

259038 751 INTEGRATED CONTROL (IC)ROTOR 60 PSI W/TSRS GRC1416 $ 1.320.941

259040 751 INTEGRATED CONTROL (IC)ROTOR 70 PSI W/TSRS GRC1417 $ 1.320.941

259042 751 INTEGRATED CONTROL (IC)ROTOR 80 PSI W/TSRS GRC1418 $ 1.320.941

259044 751 SAM/HYDRAULIC W/TSRS GRC1210 $ 742.656

259046 751 ELECTRIC ROTOR (70 PSI)W/TSRS- (NON POTABLE) GRC1017 - N $ 877.696

ROTORES SERIE 751
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)	
ESPECIFICAR BOQUILLA - ACME PIPE 
THREAD	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	 	

CÓDIGO DESCRIPCIÓN N° PARTE NETO

259060 FULL CIRCLE ELECTRIC ROTOR (70PSI) W/TSRS J00103 $ 810.163

259062 FULL CIRCLE ELECTRIC ROTOR (80PSI) W/TSRS J00100 $ 810.163

259064 FULL CIRCLE INTEGRATED CONTROL (IC) 
ROTOR (70PSI) W/TSRS J00103 IC $ 1.256.357

259066 FULL CIRCLE INTEGRATED CONTROL (IC)
ROTOR (80PSI) W/TSRS J00100 IC $ 1.256.357

259068 FULL CIRCLE STOPAMATIC ROTOR W/TSRS J00300 $ 704.505

CÓDIGO DESCRIPCIÓN N° PARTE NETO

259080 PART CIRCLE ELECTRIC ROTOR (70PSI) W/TSRS J00453 $ 898.233

259082 PART CIRCLE ELECTRIC ROTOR (80PSI) W/TSRS J00450 $ 898.233

259084 PART CIRCLE INTEGRATED CONTROL (IC) ROTOR 
(70PSI) W/TSRS J00453 IC $ 1.332.658

259086 PART CIRCLE INTEGRATED CONTROL (IC) ROTOR 
(80PSI) W/TSRS J00450 IC $ 1.332.658

259088 PART CIRCLE STOPAMATIC ROTOR W/TSRS J00650 $ 772.013

ROTORES SERIE EAGLE 900
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)	
ESPECIFICAR BOQUILLA - ACME PIPE 
THREAD	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO	

ROTORES SERIE EAGLE 950	
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)	
ESPECIFICAR BOQUILLA - ACME PIPE 
THREAD	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO		



 RIEGO JARDÍN

CÓDIGO DESCRIPCIÓN N° PARTE NETO

259100 351 SERIES NOZZLE SETS (SPECIFY NOZZLE SET) - 
22,36,48 212913- $ 26.536

259102 351 SERIES HIGH FLOW  NOZZLE SETS (INCLUDES 18 M, 
26M,30M, 36M) 212913-02 $ 36.997

259210 1100 SERIES - RANGE NOZZLE ASSEMBLY -  
SIZES:48,57,63,66 212604- $ 21.588

259212 1100 SERIES - DUAL SPREADER NOZZLE ASSEMBLY - 
SIZES:48,57,63,66 212605- $ 10.486

259120 700 SERIES - NOZZLE ASSEMBLY SIZES:28,32,36,40,44,48 213700- $ 8.333

259122 700 SERIES - LOW ANGLE NOZZLE ASSEMBLY SI-
ZES:32,36,44.

213704 
- LA $ 49.996

259124 700 SERIES - DUAL SPREADER NOZZLE HOUSING KIT 
(BLACK) SIZES:28,32,36,40,44,48. 211632- $ 63.559

259126 700 SERIES - NOZZLE STATOR KIT SI-
ZES:28,32,36,40,44,48 211434- $ 42.253

259128 700 SERIES - DIFFUSER SCREW KIT (FOR ANY 700 SERIES 
NOZZLE) 211831 $ 48.201

259130 705 SERIES - WIND TOLERANT NOZZLE KIT SI-
ZES:16,18,22

212933-
WT $ 117.349

259132 700/750/751 SPREADER NOZZLE - MID RANGE (BLUE) 211562 $ 5.435

259134 700/750/751 SPREADER NOZZLE - MID RANGE (BLACK) 211417 $ 5.666

259136 700/750/751 SPREADER NOZZLE - MID RANGE (BLACK) 
W/DIFFUSER 211452 $ 7.666

259138 700/750/751 SPREADER NOZZLE - MID RANGE (BLUE) 
W/DIFFUSER 213705 $ 8.307

259140 700/750/751 SPREADER NOZZLE - MID RANGE (GREEN) 213701 $ 5.435

259142 700/750/751 SPREADER NOZZLE - MID RANGE (RED) 212291 $ 9.307

259144 700/750/751 SPREADER NOZZLE - MID RANGE (ORANGE) 213702 $ 5.435

259146 700/750/751 SPREADER NOZZLE - DUAL NOZZLE PLUG 211593 $ 3.205

259160 WHITE DIFFUSER INSERT - 500/550/700/750/751 213703 $ 3.102

259162 750/751 SERIES - NOZZLE ASSEMBLY SI-
ZES:28,32,36,40,44,48 213750- $ 11.538

259164 751 SERIES - NOZZLE ASSEMBLY SIZES:20,22 213751- $ 11.538

259166 750 SERIES - EAGLES TAIL KIT - CASCADE NOZZLE 211697 $ 38.356

259168 750 SERIES - DUAL SPREADER NOZZLE HOUSING KIT 
(BLACK) SIZES:28,32,36,40,44,48. 212203- $ 22.000

259170 750 SERIES - DUAL SPREADER EAGLES TAIL KIT - RANGE 
NOZZLE NOT INCLUDED 212287 $ 38.356

259172 750 SERIES - DIFFUSER SCREW KIT, DUAL SPREADER - 
RANGE NOZZLE NOT INC. 212295 $ 40.330

259174 755 SERIES - WIND TOLERANT NOZZLE KIT - SI-
ZES:16,18,22

212862-
WT $ 117.349

259180 900 SERIES - NOZZLE ASSEMBLY SIZES:44,48,52,56,60,64 213900- $ 11.204

259182 900 SPREADER NOZZLE ASSEMBLY , USE WITH 44 - 48 
RANGE NOZZLES 213904 $ 11.204

259184 900 SPREADER NOZZLE ASSEMBLY, USE WITH 52 - 6+4 
RANGE NOZZLE 213905 $ 11.204

259186
900 SERIES - DIFFUSER SCREW KIT W/FAN SPREADER 

W/O RANGE NOZZLE
(NOT COMPATIBLE W/18,22 AND 24 NOZZLES)

212144 $ 72.661

259190
900 SERIES - NOZZLE HOUSING KIT W/ NEW FAN SPREA-

DER W/O RANGE  NOZZLE OR W/NEW HIGH PERFOR-
MANCE NOZZLES (SIZES:44,48,52,56,60,64)

212067- $ 76.840

259110 500/550 SERIES - NOZZLE ASSEMBLY SIZES:52,53,54 213500- $ 8.102

259112 550 SERIES - DIFFUSER SCREW KIT SIZES:52 AND 53 
ONLY 211964- $ 54.816

259114 550 SERIES - EAGLES TAIL KIT - RANGE NOZZLE NOT 
INCLUDED 212.029 $ 38.356

CÓDIGO DESCRIPCIÓN N° PARTE NETO

259200 950 SERIES*** NOZZLE ASSEMBLY SIZES: 18, 20, 
22,24,26,28,30,32 213950- $ 11.204

259202 950 SERIES*** DIFFUSER SCREW KIT 212145 $ 72.661

259204 950 SERIES*** EAGLES TAIL KIT 211900 $ 60.687

259220 1150 SERIES - DUAL SPREADER NOZZLE ASSEMBY 212611S $ 13.973

259222 1150 SERIES - NOZZLE HOUSING - SIZES:48, 57, 63, 66 
(BLACK) 212609- $ 88.352

259224 1150 SERIES - NOZZLE HOUSING - NON POTABLE (PUR-
PLE) - SIZE:66 ONLY 21261066 $ 88.352

259230 51 SERIES IMPACT - RANGE NOZZLE ASSEMBLY, PLAS-
TIC- SIZES:13,14,16,18,20,22 211203- $ 21.101

259232 47 SERIES IMPACT - RANGE NOZZLE ASSEMBLY PLASTIC 
SIZES:14 AND 15 200079- $ 39.151

259234 91 SERIES IMPACT - DRIVE NOZZLE - SIZE:15 ONLY 206081 $ 30.485

BOQUILLAS Y JUEGO DE BOQUILLAS
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO		
	

BOQUILLAS Y JUEGO DE BOQUILLAS
MARCA: RAIN BIRD (U.S.A.)	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO		
	



 NOTAS
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